



Bp Andrzej Jeż

BISKUP TARNOWSKI

33-100 Tarnów, ul. Mościckiego 9
tel. 14-622-25-01, fax 14-627-24-24
e-mail: ajez@diecezja.tarnow.pl

Tarnów, 20.06.2012.

Nasz znak: LG.VIII-2/2/12

**Słowo Biskupa Tarnowskiego
do wiernych parafii pw. św. Urszuli z Towarzyszkami w Gosprzydowej
w związku z peregrynacją kopii obrazu Matki Bożej Gosprzydowskiej**

Drodzy Diecezjanie!

Peregrynacja wizerunku Matki Najświętszej po domach parafii, przywołuje na pamięć wydarzenie opisane na kartach Ewangelii wg. św. Łukasza: Maryja, nosząca pod swym sercem Jezusa, odwiedziła swoją krewną Elżbietę, wnosząc w jej dom radość, pokój i błogosławieństwo (por. Łk 1,39-45). Poprzez nawiedzenie obrazu Matki Bożej Gosprzydowskiej, w Waszych domach powtórzy się niejako wydarzenie z Ain Karem – z domu Elżbiety, Zachariasza i Jana Chrzciciela. Przez jeden dzień Wasze rodziny będą się radowały obecnością wyjątkowego Gościa, który zawsze przynosi ze sobą Chrystusa i wskazuje na Niego, jako Drogę, Prawdę i Życie.

Niech czas nawiedzenia Waszych Rodzin przez Maryję w Jej cudownym wizerunku zaowocuje odnową życia religijnego Waszej parafii oraz odrodzeniem moralnym i niech przyniesie obfitość błogosławieństwa, wypraszanego przez Matkę Chrystusa dla swoich duchowych dzieci, które z ufnością powierzają Jej swoje dalsze losy. Niech owocem tej peregrynacji będzie również Wasze częste przystępowanie do Sakramentu Pojednania, który pozwala doświadczyć ogromu miłosierdzia Bożego oraz przywraca pokój sumienia. Kładę Wam także na serce troskę o Eucharystię – zwłaszcza tę niedzielną. Nie zaniedbujcie tego życiodajnego źródła, z którego każdy może czerpać siłę do dobrego, owocnego i uczciwego życia.

Maryja pozostawiła nam swój testament wypowiedziany w Kanie Galilejskiej: „Zróbcie wszystko, cokolwiek Syn mój wam powie” (J 2,5b). Te słowa zobowiązują, jako ostatnie słowa Matki wypowiedziane do nas w duchowym testamencie zapisanym w Ewangelii. Niech one zapadną w Wasze serca i będą drogowskazem pośród różnych kolei życia.

Na czas szczególnego doświadczenia daru obecności Maryi w Waszych Rodzinach, udzielam Wam z serca pasterskiego błogosławieństwa: W imię Ojca † i Syna, i Ducha Świętego. Amen.



† Andrzej Jeż
BISKUP TARNOWSKI